ПРОТОКОЛ №12
заседания рабочей группы по внедрению на территории города

Котовска Тамбовской области Стандарта развития конкуренции

10.11.2021 каб. 407 10-00 *

Заместитель Председателя рабочей группы -  Д.Г. Галцынов
Секретарь рабочей группы -  Н.Н. Владимирова

Присутствовали: Н.С. Москалева, Я.В. Карпова, М.В. Зонтикова, А.Д.
Виногродская, Т.Д. Лукошина, Е.В. Шмырева, Ю.П. Истомин.

1. Организация участия потребителей и предпринимателей в
анкетировании «Состояние конкурентной среды в Тамбовской области».

СЛУШАЛИ:
- по первому вопросу -  А.Д. Виногродскую,

В обсуждении рассматриваемых вопросов приняли участие:
Д.Г. Галцынов, Н.С. Москалёва, Я.В. Карпова, М.В. Зонтикова, Т.Д.
Лукошина, Е.В. Шмырева, Ю.П. Истомин.

РЕШИЛИ:

1. Разослать информационное письмо предприятиям и организациям
о проведении мониторинга состояния и развития конкуренции на товарных
рынках города.

2. Разместить информацию о возможности принять участие в
анкетировании на сайте администрации города.

Повестка дня:

Заместитель председателя
рабочей группы

Секретарь